Cat.04
Subject to change without notice. Copy right reserved. 201710 Cat No. 04 : 1000SC
hi siamoC
A
M
B
P
dattatori

to
ri
Cacciavite dinamometrico professionale
Questo prodotto è utilizzabile solamente per applicazioni manuali. Non è possibile in alcun modo utilizzarlo con utensili elettrici o ad aria compressa.
Codice Ød
(mm)
S
(mm)
P
(mm)
L
(mm) Nm Kgfcm ln-lb Quantità Peso
Netto
Illustrazione
della confezione
TPK-A00-2.5 12 6.35 10 38.3 2.5 25.5 22.1 3 Pz.
80g
TPK-A00-3.8 12 6.35 10 38.3 3.8 38.7 33.6 3 Pz.
TPK-A00-4.0 12 6.35 10 38.3 4.0 40.8 35.4 3 Pz.
TPK-A00-4.5 12 6.35 10 38.3 4.5 45.9 39.8 3 Pz.
Codice Ød
(mm)
S
(mm)
P
(mm)
L
(mm) Nm Kgfcm ln-lb Quantità Peso
Netto
Illustrazione
della confezione
TPK-A06-0.6 12 6.35 10 38.3 0.6 6.1 5.3 3 Pz.
80g
TPK-A07-0.9 12 6.35 10 38.3 0.9 9.2 8.0 3 Pz.
TPK-A08-1.2
12 6.35 10 38.3
1.2 12.0 10.6 3 Pz.
TPK-A08-2.0 2.0 20.4 17.7 3 Pz.
TPK-A09-1.4
12 6.35 10 38.3
1.4 14.0 12.4 3 Pz.
TPK-A09-2.0 2.0 20.4 17.7 3 Pz.
TPK-A10-2.0 12 6.35 10 38.3 2.0 20.4 17.7 3 Pz.
TPK-A15-3.0 12 6.35 10 38.3 3.0 30.6 26.6 3 Pz.
TPK-A20-5.0
12 6.35 10 38.3
5.0 51.0 44.3 3 Pz.
TPK-A20-5.5 5.5 56.1 48.7 3 Pz.
TPK-A25-5.5 12 6.35 10 38.3 5.5 56.1 48.7 3 Pz.
● Adattatori dinamometrici speciali disponibili su richiesta, da 0.1Nm-18Nm.
Il tuo kit esclusivo
Crea il tuo kit
scegliendo 12 adattatori

Durezza :  HRC 58° ~60°
Materiale :  Acciaio altamente legato
Standard :  DIN3126 – C6.3 (1/4”)
Durezza :  HRC 58° ~60°
Materiale :  Acciaio altamente legato
Standard :  DIN3126 – E6.3 (1/4”)
TORX® e TORX PLUS® sono entrambi marchi registrati da Acument Global Tecnologies LLC.
Bits da 25mm per viti TORX®
Bits da 50mm per viti TORX®
Bits da 75mm per viti TORX®
Codice Dimensione
del bit
L
(mm) Quantità Peso
Netto                    Illustrazione della confezione
TPK-B01-TX06-25 TX6 25 6 Pz. 32 g
TPK-B01-TX07-25 TX7 25 6 Pz. 32 g
TPK-B01-TX08-25 TX8 25 6 Pz. 32 g
TPK-B01-TX09-25 TX9 25 6 Pz. 32 g
TPK-B01-TX10-25 TX10 25 6 Pz. 32 g
TPK-B01-TX15-25 TX15 25 6 Pz. 34 g
TPK-B01-TX20-25 TX20 25 6 Pz. 34 g
Codice Dimensione
del bit
L
(mm) Quantità Peso
Netto                    Illustrazione della confezione
TPK-B01-TX06-50 TX6 50 6 Pz. 54 g
TPK-B01-TX07-50 TX7 50 6 Pz. 54 g
TPK-B01-TX08-50 TX8 50 6 Pz. 54 g
TPK-B01-TX09-50 TX9 50 6 Pz. 56 g
TPK-B01-TX10-50 TX10 50 6 Pz. 58 g
TPK-B01-TX15-50 TX15 50 6 Pz. 60 g
TPK-B01-TX20-50 TX20 50 6 Pz. 62 g
TPK-B01-TX25-50 TX25 50 6 Pz. 62 g
Codice Dimensione
del bit
L
(mm) Quantità Peso

Materiale :  Acciaio altamente legato
Standard :  DIN3126 – E6.3 (1/4”)
TORX® e TORX PLUS® sono entrambi marchi registrati da Acument Global Tecnologies LLC.
Bits da 25mm per viti TORX PLUS®
Bits da 50mm per viti TORX PLUS®
Bits da 75mm per viti TORX PLUS®
Codice Dimensione
del bit
L
(mm) Quantità Peso
Netto Illustrazione della confezione
TPK-B02- 6IP-25 6IP 25 6 Pz. 32 g
TPK-B02- 7IP-25 7IP 25 6 Pz. 32 g
TPK-B02- 8IP-25 8IP 25 6 Pz. 32 g
TPK-B02- 9IP-25 9IP 25 6 Pz. 32 g
TPK-B02-10IP-25 10IP 25 6 Pz. 32 g
TPK-B02-15IP-25 15IP 25 6 Pz. 34 g
TPK-B02-20IP-25 20IP 25 6 Pz. 34 g
Codice Dimensione
del bit
L
(mm) Quantità Peso
Netto Illustrazione della confezione
TPK-B02- 6IP-50 6IP 50 6 Pz. 54 g
TPK-B02- 7IP-50 7IP 50 6 Pz. 54 g
TPK-B02- 8IP-50 8IP 50 6 Pz. 54 g
TPK-B02- 9IP-50 9IP 50 6 Pz. 56 g
TPK-B02-10IP-50 10IP 50 6 Pz. 58 g
TPK-B02-15IP-50 15IP 50 6 Pz. 60 g
TPK-B02-20IP-50 20IP 50 6 Pz. 62 g
TPK-B02-25IP-50 25IP 50 6 Pz. 66 g
Codice Dimensione
del bit
L
(mm) Quantità Peso
Netto Illustrazione della confezione
TPK-B02- 8IP-75 8IP 75 6 Pz. 64 g
TPK-B02- 9IP-75 9IP 75 6 Pz. 66 g
TPK-B02-10IP-75 10IP 75 6 Pz. 72 g
TPK-B02-15IP-75 15IP 75 6 Pz. 72 g
TPK-B02-20IP-75 20IP 75 6 Pz. 78 g
TPK-B02-25IP-75 25IP 75 6 Pz. 86 g
L
1/4”
L
1/4”

Materiale : Acciaio altamente legato
Standard :  DIN3126 –E6.3 (1/4”)
Bit da 25mm per viti a brugola
Bit da 50mm per viti a brugola
Codice Dimensione
del bit
H
(mm)
G
(mm)
L
(mm) Quantità Peso
Netto
    Illustrazione
della confezione
    TPK-B03-H015-25 H1.5 1.5 2.3 25 6 Pz. 32 g
      TPK-B03-H020-25 H2 2.0 3.0 25 6 Pz. 32 g
       TPK-B03-H025-25 H2.5 2.5 3.8 25 6 Pz. 33 g
       TPK-B03-H030-25 H3 3.0 4.5 25 6 Pz. 34 g
       TPK-B03-H040-25 H4 4.0 6.0 25 6 Pz. 36 g
       TPK-B03-H050-25 H5 5.0 7.5 25 6 Pz. 40 g
Codice Dimensione
del bit
H
(mm)
G
(mm)
I
(mm)
L
(mm) Quantità Peso
Netto
    Illustrazione
della confezione
       TPK-B03-H015-50 H1.5 1.5 2.3 25 50 6 Pz. 50 g
       TPK-B03-H020-50 H2 2.0 3.0 25 50 6 Pz. 51 g
       TPK-B03-H025-50 H2.5 2.5 3.8 25 50 6 Pz. 54 g
       TPK-B03-H030-50 H3 3.0 4.5 25 50 6 Pz. 57 g
       TPK-B03-H040-50 H4 4.0 6.0 25 50 6 Pz. 64 g
       TPK-B03-H050-50 H5 5.0 7.5 25 50 6 Pz. 72 g
L
G
H 1/4”
G

Set Singolo
Codice
Contenuto
Peso
Netto
Illustrazione
della confezione
Manico
Adattatore Bit
Nm Kgfcm ln-lb Dimensione
del bit 25mm+50mm
TPK01-TX06-0.6-S
TPK-H02
0.6 6.1 5.3 TX6 2 pz. + 2 pz.
122gTPK01-TX07-0.9-S 0.9 9.2 8.0 TX7 2 pz. + 2 pz.
TPK01-TX08-1.2-S 1.2 12.0 10.6 TX8 2 pz. + 2 pz.
TPK01-TX08-2.0
TPK-H01
2.0 20.4 17.7 TX8 2 pz. + 2 pz.
130g
TPK01-TX09-1.4 1.4 14.0 12.4
TX9
2 pz. + 2 pz.
TPK01-TX09-2.0 2.0 20.4 17.7 2 pz. + 2 pz.
TPK01-TX10-2.0 2.0 20.4 17.7 TX10 2 pz. + 2 pz.
TPK01-TX15-3.0 3.0 30.6 26.6 TX15 2 pz. + 2 pz.
TPK01-TX20-5.0 5.0 51.0 44.3 TX20 2 pz. + 2 pz.
TPK01-TX20-5.5 5.5 56.1 48.7 TX20 2 pz. + 2 pz.
TPK01-TX2025-5.5 TPK-H03 5.5 56.1 48.7
Bit 50mm
200g
TX20  2 pz.
TX25  2 pz.

Illustrazione
della confezione
Manico
Adattatore Bit
Nm Kgfcm ln-lb Dimensione
del bit 25mm+50mm
TPK02- 6IP-0.6-S
TPK-H02-B
0.6 6.1 5.3 6IP 2 pz. + 2 pz.
130gTPK02- 7IP-0.9-S 0.9 9.2 8.0 7IP 2 pz. + 2 pz.
TPK02- 8IP-1.2-S 1.2 12.0 10.6 8IP 2 pz. + 2 pz.
TPK02- 9IP-1.4
TPK-H01-B
1.4 14.0 12.4 9IP 2 pz. + 2 pz.
130g
TPK02-10IP-2.0 2.0 20.4 17.7 10IP 2 pz. + 2 pz.
TPK02-15IP-3.0 3.0 30.6 26.6 15IP 2 pz. + 2 pz.
TPK02-20IP-5.0 5.0 51.0 44.3 20IP 2 pz. + 2 pz.
TPK02-2025IP-5.5 TPK-H03-B 5.5 56.1 48.7
Bit 50mm
200g20IP 2 pz.
25IP 2 pz.
Codice
Contenuto
Peso
Netto
Illustrazione
della confezione
Manico
Adattatore Bit
Nm Kgfcm ln-lb Dimensione
del bit 25mm+50mm
TPK03-H020-1.2 TPK-H02 1.2 12.0 10.6 H2 2 pz. + 2 pz. 150g
TPK03-H025-2.0
TPK-H01
2.0 20.4 17.7 H2.5
2 pz. + 2 pz. 135g
TPK03-H030-3.0 3.0 30.6 26.6 H3
TPK03-H040-5.0 TPK-H03 5.0 51.0 44.3
Bit 50mm
200gH4 4 pz.
Set singolo di cacciavite dinamometrico con bits ESAGONALI, Bits da 25mm+50mm